
26.-28.01.2018 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2018 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - NPA Service Pistol

2.4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sauter, Christian 50600 SLG Rhein-Neckar-Enz 9 5 10 0 0 0 110
2 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 7 5 7 5 0 0 103
3 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 4 3 11 5 1 0 96
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26.-28.01.2018 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2018 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Einzelwertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

2.4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 9 11 4 0 0 0 116
2 Ebel, Sascha 44141 SLG Karlsbad e.V. 15 4 5 0 0 0 115
3 Sauter, Christian 50600 SLG Rhein-Neckar-Enz 12 6 5 1 0 0 113
3 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 12 6 5 1 0 0 113
5 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 11 4 9 0 0 0 111
6 Ladwig, Sven 51335 SLG Neckartal 0 14 10 0 0 0 110
7 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 7 5 12 0 0 0 108
8 Pötzsch, Benjamin 57823 SLG Vaihingen/Enz 7 8 3 6 0 0 105
9 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 6 10 3 0 0 104

10 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 3 7 12 2 0 0 104
11 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 6 2 15 1 0 0 103
12 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 4 5 11 4 0 0 101
13 Krämer, Melanie 48715 SLG Vaihingen/Enz 4 8 6 4 2 0 100
14 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 4 5 12 1 2 0 100
15 Goldschmid, Erik 57129 SLG Vaihingen/Enz 7 2 10 4 1 0 99
16 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 2 4 14 4 0 0 98
17 Hoffmann, Emil 54607 SLG Schützenkameraden Körschtal 5 2 9 8 0 0 95
18 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 10 6 4 0 0 86
19 Hasan, Otto 52867 SLG Aalen e.V. 0 2 10 12 0 0 86

AW Guzicki, Gerd 56137 SLG Herkules 9 11 3 1 0 0 115
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26.-28.01.2018 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2018 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Mannschaftswertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

2.4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Karlsbad e.V. 218
Ebel, Sascha 44141 115
Göring, Helmut 2539 103

2 SLG Rhein-Neckar-Enz 217
Faulhaber, Thomas 37471 104
Sauter, Christian 50600 113

3 SLG Vaihingen/Enz 216
Hausmann, Timo 46182 111
Krämer, Melanie 48715 100
Pötzsch, Benjamin 57823 105

4 SLG Vaihingen/Enz II 205
Fanz, Jürgen 44261 104
Goldschmid, Erik 57129 99
Nonnenmacher, Ulrich 46563 101

5 SLG Schützenkameraden Körschtal 203
Hoffmann, Emil 54607 95
Holzhay, Bernd 33553 108
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26.-28.01.2018 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2018 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

2.4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 5 3 10 6 0 0 98
2 Schelling, Uwe 51242 SLG Baden-Yburg 3 3 8 9 1 0 91
3 Becker, Theodor 54436 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 3 3 8 3 0 57
4 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 0 0 0 4 20 0 52
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26.-28.01.2018 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2018 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol OS

2.4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 6 7 10 1 0 0 108
2 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 6 6 11 1 0 0 107
3 Schulz, Falko 56606 SLG Vaihingen/Enz 8 6 5 5 0 0 105
4 Hasan, Otto 52867 SLG Aalen e.V. 3 6 12 3 0 0 102
5 Goldschmid, Erik 57129 SLG Vaihingen/Enz 3 4 10 6 1 0 95
6 Sihler, Hans-Ulrich 32667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 4 10 3 1 0 86
7 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 1 3 8 8 4 0 84

AW Guzicki, Gerd 56137 SLG Herkules 6 6 11 1 0 0 107
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